7国际新闻 2019年1月26日 星期六 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 蔡文瑶 校对 刘克宁

规划设计单位：河南省城镇综合设计研究院

建筑设计单位：河南省城镇综合设计研究院

建设地点：矿工路与新程街交叉口东北角

地上建筑面积：3700.0平方米

项目介绍：

本项目于 2015年 12月 30日经平顶山市城乡

规划局2015年第十五次规划业务审查会审查通过

如对本规划公示有异议，可自本公示之日起七

日内向平顶山市城乡规划局提出意见和建议。

联系电话：2692186 3967130 2390268

新 华 区 新 程 街 小 学 综 合 楼 规 划 公 示

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

关于收缴《中华人民共和国金融许可证》的公告
第3号

根据申请，经中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构予以终止营业，许可证流水号
00303448《中华人民共和国金融许可证》作废，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司平顶山体育路分理处
机构编码：B0002U341040024
许可证流水号：00303448
批准成立日期：1993-04-10

住 所：河南省平顶山市体育路北段
邮政编码：467000
联系电话：0375-3799008
发证日期：2009-09-10

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn ）上查询。

根 据 上 级 通 知 精 神 ，按 照
国家、省、市新闻出版广电局
要求，现将我台申领记者证合

格人员名单公示如下，欢迎广大单位及个人予以
监督。
申领记者证人员名单：

张春霞、兰小佩、何黎明、王高帅、
袁澍榕、彭淑丹、王圣瑜

监督举报电话：
平顶山市文化广电新闻出版局
0375－2156679
河南省新闻出版广电局
0371－65889023

叶县广播电视台
2019 年 1月 26 日

公 示

据新华社瑞士达沃斯1月 24日电 （记

者聂晓阳 施建国）达沃斯世界经济论坛

2019 年年会召开之际，第三届“一带一路”

达沃斯论坛 24 日在此间举行。与会代表纷

纷表示，“一带一路”倡议推动沿线及有关

国家互联互通合作，为更多国家合作共赢

提供良机。

主办方代表、清华大学校长邱勇在致

辞中说，“一带一路”倡议是中国领导人面

对世界大变局提出的中国方案，体现了中

国人理解世界的眼光和智慧，引发了世界

范围内的广泛关注。这一论坛的目的，是

为了增进理解，扩大共识，更好地推动共建

“一带一路”倡议，共享经济全球化成果。

据中国国家发展改革委国际合作中心

主任黄勇在会上介绍，在过去一年里，与中

国签署共建“一带一路”合作文件的国家超

过 60 个。迄今为止，在这一倡议框架下，中

国已同 122 个国家、29 个国际组织签署了

170份政府间合作文件。

联合国副秘书长兼联合国欧洲经济委

员会执行秘书奥尔加·阿尔加耶罗瓦在发

言中说，感谢中国“一带一路”倡议对于实

现 2030 年可持续发展目标所作出的贡献，

这对沿线国家发展以及促进政府与社会资

本合作等非常重要。

在联合国工业发展组织驻联合国日内

瓦办事处及瑞士其他国际组织代表弗兰

克·范龙佩看来，“一带一路”倡议体现了可

持续发展的互利共赢原则，也是一个分享

各种宝贵经验的平台，其发展空间非常大。

突尼斯地中海组织丝路委员会主席穆

罕默德·萨赫比·巴斯利认为，“一带一路”

倡议中的“路”，是通往繁荣和发展的高速

公路；而“带”，则有点像国家发展的“安全

带”，相信中国能够通过这一倡议为沿线各

国带来稳定、繁荣和安全。

印度尼西亚海洋事务统筹部部长卢胡

特说，作为人口众多的群岛国家，印尼对基

础设施改善非常渴望。相信与中国的合作

会有巨大空间，能够帮助印尼解决一些发

展难题。

沙特阿拉伯投资总局局长易卜拉欣表

示，沙特希望能更加融入经济全球化当中，

也希望通过“一带一路”倡议与中国及有关

国家建立合作伙伴关系。

波兰前副总理格热戈日·科沃德科表

示，中国提出要继续推动经济全球化，“一

带一路”倡议正是解决方案之一，相信这会

是一个合作共赢的好方案。

保加利亚前总统罗森·普列夫内利耶

夫在发言中说，过去几年里，他看到“一带

一路”倡议实实在在的成果。现在全球面

临单边主义及反全球化的危机，而“一带一

路”则提供一个让更多国家共同参与、共同

发展的良机。

波黑前总理兹拉特科·拉古姆季亚表

示，“一带一路”倡议是一种新的合作模式，

希望在现有机制基础上进一步加强沿线城

市间的联系。

“一带一路”达沃斯论坛代表点赞“一带一路”倡议

让更多国家共同参与、共同发展

据新华社加拉加斯 1月 24
日电 （记者徐烨 王瑛）委内瑞

拉总统马杜罗 24 日在电视讲话

中宣布，即日起关闭委内瑞拉驻

美国所有使领馆，并撤回所有在

美外交人员。委内瑞拉军方和最

高法院当天对马杜罗表示支持。

马杜罗 23 日指责美国公开

策动委国内政变并且承认委议

会主席瓜伊多为“临时总统”，宣

布正式与美国断交，要求美国所

有驻委使馆人员在 72 小时内撤

离委内瑞拉。

美国国务院 24 日表示，国务

院当日命令美国驻委内瑞拉大

使馆从事非紧急事务的政府工

作人员及政府工作人员家属撤

离该国。一位未透露姓名的美

国国务院发言人称，上述决定是

基于对目前委内瑞拉安全局势

的评估做出的。

该发言人还称，美国不会关闭

位于委内瑞拉首都加拉加斯的

美国大使馆，将与委内瑞拉“临

时总统”瓜伊多领导的“政府”保

持外交关系，后者“邀请”美国驻

委外交机构留在委内瑞拉。

委内瑞拉最高法院 24 日宣

布，仅承认马杜罗为符合宪法的

总统，认为瓜伊多自封为“临时

总统”是“虚构权力”行为，完全

不符合宪法。

委国防部长洛佩斯也在同

日表示，委内瑞拉军队仅承认马

杜罗为军队最高指挥官，拒绝美

国干预委国内形势以及瓜伊多

企图建立“平行政府”的非法企

图。他承诺，委内瑞拉军队将始

终维护国内和平，挫败一切政变

计划及打击一切暴力和恐怖主

义行为。

与此同时，多个国家密切关

注委内瑞拉国内局势。俄罗斯

总统普京 24 日与马杜罗通电话

表示，外部势力对委内瑞拉的破

坏性干预严重践踏了国际法准

则，委各方必须在宪法框架内寻

求问题的解决办法，只有和平对

话才能弥合社会分歧，并强调对

委合法政府表示支持。

军方和最高法院力挺马杜罗

委 关 闭 驻 美 使 领 馆

据新华社华盛顿 1月 24日
电 （记者徐剑梅 刘阳）美国国

会参议院 24 日未能通过旨在结

束政府关门的两项提案。联邦

政府部分关门已进入第 34 天，角

力各方分歧依然严重，尚未看到

打破僵局的清晰路径。

两项提案中，一项获共和党

支持，按照总统特朗普要求，拨

款 57 亿美元建造美墨边境墙，同

时延长童年抵美非法移民的暂

缓遣返时限，联邦政府重新开门

至今年 9 月 30 日；另一项由民主

党提出，不包括拨款造墙内容，

而是提供临时拨款资助，使联邦

政府重新开门并维持运作至 2 月

8 日，从而为两党磋商提供更多

时间。两项提案均需 60 票方能

在参议院过关。

新一届国会参议院中，共和

党 拥 有 53 席 ，民 主 党 拥 有 47

席。当天投票时，共和党提案获

得 50 票支持、47 票反对；民主党

提 案 获 得 52 票 支 持 、44 票 反

对。引人注目的是，民主党表现

较共和党更为团结。

24 日投票结束后不久，白宫

新闻秘书桑德斯发表声明称，参

议院共和、民主两党领袖正在讨

论能否打破僵局，“如果有用于

造墙的大额首付款”，或可就联

邦政府重新开门并维持运营 3 周

时间达成妥协方案。

特 朗 普 随 后 表 示 ，其 政 府

“必须造墙”，可以同意国会以某

种“首付款”形式预拨部分造墙

资金。他没有说明具体金额。

当晚，众议长佩洛西拒绝了

这一提议。

这是美国历史上联邦政府部

分停摆时间最长的一次。围绕

国会预算案拨款建造美墨边境

墙问题，白宫和国会民主党人尖

锐对立。白宫要求预算案中包

括 57 亿美元造墙资金；民主党则

拒绝预算案包括拨款建墙内容。

政府关门僵局持续

美国会参院否决两提案

1月 24日，在黎巴嫩北部城市的黎波

里，几名叙利亚难民在回国的大巴车前

拍照留念。当日，数百名叙利亚难民从

黎巴嫩多个地方出发，经黎叙边境多个

口岸返回叙利亚。联合国难民署的统计

显示，自 2011 年叙利亚危机爆发以来，黎

巴嫩接收了 100 多万叙利亚难民。黎巴

嫩政府多次表示不堪难民重负，寻求让

叙利亚难民回国。 新华社发

回家！

新华社华盛顿 1月 24日电
（记者邓仙来 刘品然）美国财政

部 24 日宣布，对 4 个与伊朗有关

的实体和组织实施制裁。

据美国财政部当天发表的

一份声明，受到制裁的分别是：

两个在叙利亚活动并受到伊朗

方面支持的民兵组织、伊朗马汉

航空公司旗下一个民用航空公

司、一个为伊朗马汉航空公司提

供服务的亚美尼亚航空销售代

理公司。

根据美国相关规定，受制裁

对象在美国境内的资产将被冻

结，美国公民不得与其进行交易。

去年 5 月，美国政府宣布退

出与相关各方于 2015 年 7 月达

成的伊朗核问题全面协议，美方

随后逐步重启因伊核协议而暂

停的对伊制裁。

美国财政部宣布制裁
4个与伊朗有关实体和组织

据新华社伦敦 1月 24日电 （记者梁希之）

英国旅游局 24 日表示，随着中国农历猪年的到

来，英方希望通过小猪佩奇等知名英国品牌吸

引中国游客前来观光消费，预计 2019 年春节期

间英国将迎来更多中国游客。

英国旅游局负责人帕特里西娅·耶茨说，中

国是非常重要的旅游市场，英方希望为中国游

客提供世界级的体验和服务。在即将到来的农

历猪年，英国旅游局将与英国航空公司及中国

携程旅行网等合作伙伴携手，借助小猪佩奇等

在中国知名的英国品牌，宣传推广相关旅游景

点，争取吸引更多潜在的中国游客。英国还将

举办亚洲以外最大规模的春节庆祝活动，覆盖

伦敦、曼彻斯特、利物浦、伯明翰、利兹和爱丁堡

等主要城市。

英国旅游局公布的最新航班预订数据显

示，今年 1 月 30 日至 2 月 12 日期间，从中国飞往

英 国 的 航 班 预 订 量 比 2018 年 春 节 期 间 增 长

24%。今年上半年从中国飞往英国的航班预订

量也比 2018 年同期增长了 31%。

英国旅游局预计，2019 年内访英中国游客

人数将达 48.3万人次，比 2017 年增长 43%，到访

中国游客预计将消费超过 10 亿英镑（1 英镑约

合 8.89元人民币）。

据英国旅游局统计，中国游客平均每次访

问英国花费 2059 英镑，是 其 他 国 际 游 客 平 均

消 费 额 的 3 倍 多 ，在 英 逗 留 时 间 和 旅 游 的 区

域 范 围 也 超 过 国 际 游 客 的 平 均 水 平，这意味

着每 22 名中国游客即可为英国旅游业创造一

个工作岗位。

英国期待小猪佩奇等英国
品牌吸引更多中国游客